Montant total des factures exclues -

(contractuel ou délai légal - article L. 441-6 ou article L. 443-1 du code de commerce)

Délais légaux

Selon article L443-1 du code de commerce

Délais de paiement utilisés pour le
calcul des retards de paiement

(C) Délais de paiement de référence utilisés

En €

Article D. 441 l.- 1° : Factures émises

non réglées à la date de clôture de l'exercice dont le terme est échu

(A) Tranches de retard de paiement

(B) Factures exclues du (A) relatives à des dettes et créances litigieuses ou non comptabilisées

- 16 -

4.2 Évolution du capital social

Depuis le début de l’exercice écoulé, le capital social a évolué comme suit :

(1) Date de constatation de l’augmentation de capital

Il est renvoyé au paragraphe 1.1 ci-dessus pour de plus amples précisions sur ces opérations.

4.3 Actionnaires détenant plus de 5% au 31 décembre 2020

En application des dispositions de l'article L.233-13 du Code de commerce et compte tenu des
informations communiquées à la Société, nous vous indiquons ci-après l'identité des actionnaires qui
détiennent plus de 5% du capital au 31 décembre 2020 :

Actionnaires
Actions Droits de vote

Nombre % Nombre %

Concertistes YEELD 40 539 869(*) 9,73%(*) 40 518 013(*) 9,69%(*)

Public 376 233 676  90,27% 377 624 539  90,31%

TOTAL 416 773 545  100,00% 418 142 552  100,00%
(*) Informations communiquées par les Concertistes à la Société

À la connaissance de la Société, aucun actionnaire, autre que ceux mentionnés dans le tableau ci-dessus,
ne détient plus de 5% du capital ou des droits de vote au 31 décembre 2020 et aucune autre modification
dans la répartition du capital n’a été portée à la connaissance de la Société depuis cette date.

4.4 Capital potentiel

4.4.1 Information sur les options de souscription ou d’achat d’actions

Depuis le début de l’exercice écoulé, le Directoire de la Société n’a procédé à la mise en place d’aucun
plan d’option de souscription ou d’achat d’actions. Il n’existait aucune option en vigueur au cours de